i r a d o r
AD MIN IS TR AÇ ÃO VOLTA D A PAR A O PR OGR ESSO

Prefeitura do Município

 ________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº. 003/2011
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 006/2012

Art. 1º - A Presidenta da Comissão Especial de Concurso, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado final do concurso público para os cargos de
Atendente de Educação Infantil, Farmacêutico e Professor de Educação Infantil,
aplicadas no dia 05 de fevereiro de 2012, referentes ao Concurso Público aberto pelo
Edital de Concurso Nº 051/2011, conforme abaixo discriminado

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME ESCRITA TÍTULOS NOTA
FINAL

RESULTADO

Camila Cristina da Silva Ireno 5,20 1,00 6,20 1º
Katia Batista da Silva 6,00 0,00 6,00 2º
Judyth Shayenne L. de Freitas 5,60 0,00 5,60 3º

FARMACÊUTICO

NOME ESCRITA TÍTULOS NOTA

FINAL
RESULTADO

Selma Sueli Tadim 06-1977 6,00 2,00 8,00 1º
Jordane Macedo Tirapelli 04-1985 6,00 2,00 8,00 2º
Gabriela de Araújo Sacchi 08-1985 5,60 0,00 5,60 3º
Daniele Aparecida Faune  06-1988 5,60 0,00 5,60 4º
Gustavo Pacheco de Almeida 5,20 0,00 5,20 5º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME ESCRITA TÍTULOS NOTA
FINAL

RESULTADO

GISELE DAS GRAÇAS BARBOSA 6,40 2,00 8,40 1º
KÁTIA BATISTA DA SILVA 6,80 0,00 6,80 2º
GISLENE FERREIRA DE LUCENA 6,00 0,00 6,00 3º
LOIDE DELBEM MATIAZI 5,60 0,00 5,60 4º
DÉBORA VIANA MILITÃO 5,20 0,00 5,20 5º

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirador - PR, 29 de fevereiro de 2012.

_________________________________________
Juliana Aparecida Soares

Presidenta da Comissão Especial de Concurso